
VIRALLISET ARVONTASÄÄNNÖT
VOITTAJAN ARVONTA: 27.6.2024.

1) OSALLISTUMINEN MERKITSEE OSALLISTUJAN VARAUKSETONTA JA
TÄYDELLISTÄ SUOSTUMUSTA NÄIHIN VIRALLISIIN SÄÄNTÖIHIN JA NIIDEN
HYVÄKSYMISTÄ. Osallistuminen CAN-AM WEEK: SUOMI -arvontaan ("Arpajaiset")
osallistujat (kuten jäljempänä määritellään) sitoutuvat automaattisesti hyväksymään ja
noudattamaan näitä virallisia sääntöjä ("Säännöt"). Kaikki sponsorin (kuten jäljempänä
määritellään) päätökset, jotka koskevat mitä tahansa tähän arvontaan liittyvää näkökohtaa, mukaan
lukien rajoituksetta osallistumiskelpoisuus, ovat lopullisia ja sitovat kaikkia osallistujia kaikissa
tähän arvontaan liittyvissä asioissa.

MITÄTÖN, JOS LAKI KIELTÄÄ

2) ARVONTAJAKSO. Arvontaan voi osallistua vain rajoitetun ajan. Osallistujat voivat osallistua
arvontaan alkaen 13. toukokuuta 2024 klo 9:00 ja päättyen 13. kesäkuuta 2024 klo 11:59
("Arvontajakso"). Osallistumisia, jotka on vastaanotettu ennen arvontajakson alkamista tai sen
päätyttyä, ei hyväksytä.

3) SPONSORI. Arvontaa sponsoroi BRP European Distribution SA ("BRP" tai "Sponsori"),
Avenue d'Ouchy 4-6, 1006 Lausanne.

4) OSALLISTUMINEN TAI VOITTAMINEN EI EDELLYTÄ OSTAMISTA. OSTAMINEN
EI LISÄÄ VOITTOMAHDOLLISUUKSIASI.

5) KELPOISUUS. Tämä arvonta on avoin Suomessa laillisesti asuville henkilöille, jotka ovat
täysi-ikäisiä asuinmaassaan/valtiossaan/läänissään/alueellaan arvonta-ajan alkamispäivänä, ja
joilla on oltava voimassaoleva ajokortti, voimassaoleva sähköpostiosoite ja voimassaolevat
yhteystiedot.

Sponsorin, sen tytäryhtiöiden, jakelijoiden, jälleenmyyjien, myyjien, palveluntarjoajien,
yhteistyökumppaneiden sekä mainos- ja myynninedistämistoimistojen työntekijät ja heidän
lähimmät perheenjäsenensä (puoliso, vanhemmat, lapset, sisarukset ja heidän puolisonsa) sekä
näiden henkilöiden kanssa samassa taloudessa elävät henkilöt (riippumatta siitä, ovatko he
sukulaisia vai eivät) eivät ole oikeutettuja osallistumaan arvontaan. Kaupalliset yritykset ja
liiketoimintayksiköt eivät ole oikeutettuja osallistumaan arvontaan.

6) MITEN OSALLISTUA. Arvontajakson aikana osallistumiskelpoinen henkilö ("Osallistuja") voi
osallistua arvontaan seuraavasti:
a) Vierailemalla virallisessa Can-Am Off-Road -jälleenmyyjäliikkeessä Suomessa.
b) Skannaamalla jälleenmyyntiliikkeessä esille asetetun QR-koodin.
c) Lähettämällä täytetyn osallistumislomakkeen QR-koodin avulla.

Osallistumislomakkeessa osallistujan on ilmoitettava voimassa oleva sähköpostiosoite sekä oma
etu- ja sukunimi.

Kaikki ne osallistumislomakkeet, jotka ovat epätäydellisiä, lukukelvottomia, vahingoittuneita,
sääntöjenvastaisia, tai jotka on toimitettu laittomia keinoja käyttäen tai jotka eivät ole sääntöjen
mukaisia tai täytä mitään sääntöjen ehtoa, voidaan hylätä sponsorin oman harkinnan mukaan
kohtuullisin perustein.



7) YKSI OSALLISTUMINEN PER HENKILÖ. Osallistujat voivat lähettää vain yhden osallistumisen
käyttäen samoja tietoja arvontajakson aikana. Jokainen ainutkertainen osallistuminen lasketaan
yhdeksi (1) ainutkertaiseksi osallistumiseksi. Osallistuja voi voittaa vain yhden (1) näihin arvontoihin
liittyvän palkinnon.

8) ARPOMINEN. Sponsori arpoo satunnaisotannalla yhden (1) osallistujan ( "Voittaja")
vastaanotettujen pätevien osallistumislomakkeiden joukosta. Arvonta suoritetaan Sponsorin
toimistossa osoitteessa Avenue d'Ouchy, 4-6, Lausanne, Sveitsissä 27. kesäkuuta 2024.

Voittomahdollisuudet riippuvat pätevien osallistumisten määrästä.

Sponsorin päätökset voittajan arvonnassa ja kaikissa tähän arvontaan liittyvissä asioissa ovat
lopullisia ja sitovia.

Sponsori ei ole vastuussa viivästyksistä, jotka johtuvat mistä tahansa sen vaikutusmahdollisuuksien
ulkopuolella olevista syistä.

Voidakseen julistautua voittajaksi osallistujan on täytynyt noudattaa sääntöjä, oltava sääntöjen
mukainen ja noudatettava niitä edelleen. Jos joku osallistuja ei noudata kaikkia näiden sääntöjen
määräyksiä, sponsori voi hylätä osallistujan ja yksinomaisen ja ehdottoman harkintansa mukaan
joko arpoa toisen voittajan tai jatkaa ilman toista osallistujaa. Toimeksiantaja on täysin ja
täydellisesti vapautettu kaikesta tähän liittyvästä vastuusta. Yksi palkinto per voittaja.

9) ILMOITUS VOITTAJALLE. Sponsori pyrkii ottamaan yhteyttä voittajaan maanantaista perjantaihin
klo 9:00 ja 17:00 välisenä aikana viiden (5) arkipäivän ajan arvontapäivästä. Jos sponsori ei pysty
saamaan yhteyttä suoraan voittajaan annetussa ajassa voittajan ilmoittaman sähköpostiosoitteen
kautta, sponsori voi oman ja ehdottoman harkintansa mukaan joko arpoa toisen osallistujan tai
jatkaa ilman toista osallistujaa. Sponsori ei ole vastuussa epäonnistuneista yrityksistä ilmoittaa
voittajalle.

10) PALKINNON TOIMITUS. Sponsorin edustaja ottaa yhteyttä voittajiin palkinnon toimitusjärjestelyjä
varten.

11) PALKINTO. Arvotaan yksi (1) voittaja:

Palkinto: Yksi (1) kuuden päivän ja viiden yön ”On the trail of the nomads” -elämys Marokossa
Terre Mer Adventuresin kanssa kahdelle (2) henkilölle (kokonaisarvo 4 000 € Suomessa sisältäen
arvonlisäveron) ja yksi (1) lentolahjakortti flightgift.comista (kokonaisarvo 1 000 € Suomessa
sisältäen arvonlisäveron).

Kuuden päivän ja viiden yön ”On the trail of the nomads” -elämys Marokossa Terre Mer
Adventuresin kanssa kahdelle (2) hengelle (kokonaisarvo 4 000 € Suomessa sisältäen
arvonlisäveron) on määritelty etukäteen, ja ohjelma lähetetään voittajalle, kun voittaja on
julkistettu. Matka on varattava joko vähintään 3 kuukautta ennen matkan alkua tai Terre Mer
Adventuresin tarjoamina tiettyinä ennalta valittuina päivinä. Muussa tapauksessa peritään
lisämaksuja, jotka voittajan on maksettava. Kuuden päivän ja viiden yön kokemus alkaa
Marrakeshista ja sisältää kaikki kuljetukset, kaikki majoitukset, 1 Can-Am Maverick -ajoneuvon
vuokrauksen, suojamaskit, polttoaineen, 1 apuajoneuvon, 1 oppaan, 1 mekaanikon, 3 päivittäistä
ateriaa (alkaen päivällisestä 1. päivänä ja päättyen aamiaiseen 6. päivänä), 1 pullon vettä
henkilöä kohden päivässä. Voittaja vastaa kuljetuksen järjestämisestä Marrakechin lentokentälle.
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Voittajan on noudatettava Terre Mer Adventure -seikkailun ohjeita turvallisesta ajoneuvon
käytöstä, noudatettava paikallisia säädöksiä ja allekirjoitettava vastuuvapauslausunto, jossa
vahvistetaan holtittoman ajamisen kielto.

Yksi (1) flightgift.comin lentokuponki (kokonaisarvo 1 000 € Suomessa sisältäen arvonlisäveron)
lähetetään vasta, kun Terre Mer Adventuresin kokemus on varattu ja päivämäärät sovittu. Kuponki
on tarkoitettu kattamaan lentokustannukset voittajan paikalliselta lentokentältä Marrakechiin,
Marokkoon, josta elämys alkaa. Sponsori ei kata muita lisäkuluja, jotka aiheutuvat kuljetuksista,
jotka eivät kuulu elämykseen, vaan voittajan on maksettava ne itse.

Matka on varattava ennen 20.3.2025 ja sen on tapahduttava ennen joulukuuta 2025.

12)  MUUT KULUT. Kaikki muut kulut, joita ei ole erikseen mainittu palkinnon kuvauksessa, ovat
voittajan yksinomaisella vastuulla, mukaan lukien mutta ei rajoittuen:

● Ajoneuvon kuljettamiseen tarvittavat ajokortit ja luvat

● Juomat aterioiden aikana

● Sairaalahoito- ja kotiuttamisvakuutus

● Kaikki muut voittajan aiheuttamat lisäkustannukset tai hankinnat

● Lisäkuljetuskustannukset myönnetyn lentokupongin ja kokemukseen jo sisältyvän kuljetuksen
lisäksi.

13) EI KÄTEISVAIHTOEHTOA. Hyväksymällä palkinnon voittajat suostuvat siihen, että heidän
nimeään, valokuvaansa, kuvaansa, ääntään ja arvontaan liittyviä lausuntojaan käytetään
mainostarkoituksiin ilman lisäkorvausta. Voittajat antavat sponsorille ja sen tytäryhtiöille luvan
käyttää tätä sisältöä mihin tahansa tarkoitukseen, mainonta ja markkinointi mukaan lukien.
Palkintoa ei voi siirtää tai korvata, ja sitä ei palauteta. EI RAHAVAIHTOEHTOJA MILLEKÄÄN
PALKINNOLLE, paitsi sponsorin valinnan mukaan, joka voi korvata sen samanarvoisella tai
arvokkaammalla palkinnolla, jos mainostettua palkintoa ei ole saatavilla tai jos arvontoja ei voida
suorittaa suunnitellusti jostain sponsorista riippumattomasta syystä.

14) VALAEHTOINEN VAKUUTUS KELPOISUUDESTA. Ennen kuin voittaja julistetaan voittajaksi ja
hänet voidaan hyväksyä voittamaan palkinto, voittajan on täytettävä valaehtoinen vakuutus
kelpoisuudesta ja tarvittaessa vastuuvapautus/julkisuusvakuus ja/tai salassapitosopimus,
W-9-lomake ja/tai matemaattisia taitoja koskeva testikysymys. Voittajan on hyväksyttävä kaikki
palkintoon liittyvät kolmannen osapuolen vaatimukset ja käytännöt ja noudatettava niitä. Kaikki
asiaankuuluvat asiakirjat on allekirjoitettava ja palautettava sponsorille viiden (5) arkipäivän
kuluessa siitä, kun sponsori on lähettänyt ne, tai palkinto voidaan evätä.

15) VASTUUN RAJOITTAMINEN. Sponsori ei ota vastuuta osallistumistietojen virheellisestä tai
epätarkasta tallentamisesta, inhimillisistä tai teknisistä virheistä, internetin tai verkkosivuston
toimintahäiriöistä arvonnan aikana, ongelmista tai teknisistä toimintahäiriöistä, jotka liittyvät
puhelinverkkoon tai -linjoihin, tietokoneiden verkkojärjestelmiin, palvelimiin, palveluntarjoajiin,
tietokonelaitteisiin tai ohjelmistoihin, minkä tahansa sähköpostin tai internetin tai minkä tahansa
verkkosivuston viallisuudesta tai liikenneruuhkasta, välitys- tai tulostusvirheistä, kadonneista,
viivästyneistä tai vääristyneistä tiedoista tai lähetyksistä tai niiden yhdistelmistä, mukaan lukien
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osallistujan tai muun henkilön tietokoneelle aiheutuneet vahingot tai vammat, jotka liittyvät tai
johtuvat minkä tahansa aineiston pelaamisesta tai lataamisesta arvonnassa.

Sponsori ei ole vastuussa kadonneesta, myöhästyneestä, vahingoittuneesta, väärin suunnatusta,
turmeltuneesta, vääristyneestä, rikki menneestä, lukukelvottomasta, epätäydellisestä,
myöhästyneestä, vahingoittuneesta tai muuntuneesta postista, palkintovaatimuksista tai muista
osallistumisista tai tähän arvontaan liittyvistä asioista. Sponsori ei ole vastuussa paino-, jakelu- tai
tuotantovirheistä tai mekaanisten lukulaitteiden aiheuttamista virheistä eikä kadonneesta,
myöhästyneestä, väärin ohjatusta tai myöhästyneestä postista tai postimaksuista. Jos tuotanto-,
levitys-, painatus- tai muut virheet aiheuttavat sen, että jonkin kategorian palkintoja haetaan
ilmoitettua määrää enemmän, sponsori pidättää oikeuden keskeyttää palkintojen jakelun ilman
ennakkoilmoitusta edellyttäen, että asiaankuuluvat viranomaiset hyväksyvät sen.

16) TIETOSUOJA. Osallistumalla tähän arvontaan kukin osallistuja antaa suostumuksensa
henkilötietojensa keräämiseen, käyttämiseen ja jakamiseen (tiedot, jotka tunnistavat osallistujan
yksilönä, kuten puhelinnumero, ikä, kotiosoite, Facebook/Instagram/Twitter-tilin tiedot jne.) tämän
arvonnan toteuttamiseksi, hallinnoimiseksi ja täyttämiseksi. Sponsori voi viestiä kyseisille
osallistujille sponsorin tuotteista/palveluista/tarjouksista, jos osallistujat valitsevat niin valitsevat
ilmoittautuessaan. Sponsori ei myy tai välitä osallistujien henkilötietoja kolmansille osapuolille
muutoin kuin tämän arvonnan hallinnointia varten. Tutustu sponsorin tietosuojakäytäntöön
osoitteessa http://www.brp.com/en/privacy-policy.html saadaksesi tietoa tietojen yksityisyyden ja
turvallisuuden säilyttämistä koskevasta politiikasta.

17) JULKISUUS. Hyväksymällä palkinnon voittaja suostuu siihen, että sponsori ja sen edustajat voivat
käyttää hänen nimeään, valokuviaan, videoitaan, kuvaansa, lempinimeään ja ääntään,
asuinpaikkakuntaansa, elämäkerrallisia tietojaan, palkintotietojaan ja/tai lausuntojaan tästä
arvonnasta mainos- ja/tai julkisuustarkoituksiin kaikissa tiedotusvälineissä (jotka ovat nyt tai
myöhemmin tunnettuja) kaikkialla maailmassa ikuisesti ja ilman korvausta, ilmoitusta tai lupaa, ellei
laki toisin määrää.

18) VAPAUTUS JA VASTUU. Osallistumalla tähän arvontaan osallistujat vapauttavat ikuisesti
sponsorin, sen mainos- ja myynninedistämistoimistot, niiden tytäryhtiöt ja niiden johtajat,
toimihenkilöt, omistajat, yhteistyökumppanit, työntekijät, asiamiehet, jälleenmyyjät, edustajat,
oikeudenomistajat ja oikeudenomistajat kaikista vahingoista, loukkaantumisista,
kuolemantapauksista, menetyksistä tai vastuusta, joka aiheutuu henkilöön tai omaisuuteen
kohdistuvista vahingoista, vammoista, menetyksistä tai vastuusta, jotka johtuvat joko kokonaan tai
osittain, suoraan tai epäsuoraan osallistumisesta tähän arvontaan, palkinnon vastaanottamisesta,
hallussapidosta, käytöstä tai väärinkäytöstä, tai valmistautumisen aikana ja/tai palkintoihin liittyvien
aktiviteettien aikana.

19) LUOPUMINEN. Osallistumalla tähän arvontaan voittaja tunnustaa ja hyväksyy, että Bombardier
Recreational Products Inc. ja sen tytäryhtiöt ja tytäryhtiöt ja niiden tytäryhtiöt sekä niiden
toimihenkilöt, johtajat, työntekijät, jälleenmyyjät, edustajat ja vakuutusyhtiöt sekä arvonnan
sovelluspalveluntarjoaja (yhdessä "Vapautetut osapuolet") (i) eivät ole millään tavoin vastuussa
tästä arvonnasta ja/tai palkinnon myöntämisestä tai käytöstä, (ii) eivät anna minkäänlaisia takuita,
sitoumuksia tai esityksiä palkinnosta, (iii) eivät myönnä mitään epäsuoria takuita
myyntikelpoisuudesta tai soveltuvuudesta mihinkään tarkoitukseen, ja (iv) eivät ole vastuussa
mistään loukkaantumisesta, tapaturmasta, menetyksestä tai vahingosta, joka aiheutuu palkinnon
vastaanottamisesta, välittämisestä tai käyttämisestä tai tähän arvontaan osallistumisesta.
Julkaisevat osapuolet eivät ole vastuussa painovirheistä tai muista virheistä tämän arvonnan
tarjoamisessa tai hallinnoinnissa, mukaan lukien mutta ei rajoittuen virheisiin mainonnassa,
virallisissa säännöissä, arvonnassa ja voittajan (voittajien) julkistamisessa tai palkinnon
jakamisessa.
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20) SOVELLETTAVAN LAIN JA OIKEUSPAIKAN VALINTAA KOSKEVA LAUSEKE. Kaikkiin näiden
sääntöjen rakenteeseen, pätevyyteen, tulkintaan ja täytäntöönpanokelpoisuuteen tai osallistujien ja
sponsorin oikeuksiin ja velvollisuuksiin arvontaan liittyen sovelletaan Suomen lakeja ja niitä
tulkitaan Suomen lakien mukaisesti.

Näiden sääntöjen jonkin määräyksen pätemättömyys tai täytäntöönpanokelvottomuus ei vaikuta
minkään muun määräyksen pätevyyteen tai täytäntöönpanokelpoisuuteen. Jos jokin määräys
todetaan pätemättömäksi tai muuten täytäntöönpanokelvottomaksi, näitä sääntöjä tulkitaan niiden
ehtojen mukaisesti ikään kuin pätemätön tai täytäntöönpanokelvoton määräys ei sisältyisi niihin.
Mitätön siellä, missä se on laissa kielletty.

21) PRIORITEETTI. Jos tässä olevien sääntöjen ja minkä tahansa arvontaan liittyvän materiaalin,
mukaan lukien mutta ei rajoittuen arvonnan osallistumislomakkeisiin, markkinointimateriaaleihin,
ilmoitukseen tai minkäänlaiseen mainontaan, sisältämien sääntöjen välillä on ristiriitaisuuksia tai
epäjohdonmukaisuuksia, tässä mainitut säännöt ja ehdot ovat etusijalla, ja ne ovat määräävässä
asemassa ja hallitsevat kaikkia muita ehtoja ja edellytyksiä.

22) IMMATERIAALIOIKEUDET. Kaikki immateriaalioikeudet, kuten tavaramerkit, nimet, logot, mallit,
mainosmateriaalit, verkkosivut, lähdekoodit, piirustukset, kuvitukset, iskulauseet ja esitykset ovat
sponsorin omistuksessa. Kaikki oikeudet pidätetään. Tekijänoikeudella suojatun aineiston tai
immateriaalin omaisuuden luvaton kopiointi tai käyttö ilman omistajan nimenomaista kirjallista
suostumusta on ehdottomasti kielletty.

23) KOLMANNEN OSAPUOLEN ALUSTA. Jos tämä arvonta suoritetaan käyttämällä yhtä tai
useampaa kolmannen osapuolen alustaa, kolmannen osapuolen alustan (alustojen) käyttö on
kyseisen alustan (alustojen) ehtojen ja edellytysten (mukaan lukien tietosuojaehdot ja -ehdot)
alaista. Sponsori kieltäytyy kaikesta vastuusta, jos osallistuja ei noudata kolmannen osapuolen
alustan (alustojen) ehtoja ja edellytyksiä.

24) FACEBOOK/INSTAGRAM/SANOMA MEDIA. Facebook/Instagram/ Sanoma media ei millään
tavoin sponsoroi, tue, liity tähän arvontaan tai hallinnoi tätä arvontaa. Osallistujat toimittavat
tietonsa sponsorille eivätkä Facebookille/Instagramille. Facebook/Instagram on täysin vapautettu
kaikesta vastuusta jokaisen osallistujan osalta tässä arvonnassa. Kaikki arvontaan liittyvät
kysymykset, kommentit tai huolenaiheet on osoitettava sponsorille eikä Facebook/Instagramille.

25) EI KULUJA. Facebookiin, Instagramiin ja Sanoma mediaan ei liity kustannuksia, katso
lisätietoja osoitteissa https://www.facebook.com/, http://www.instagram.com.

26) OTSAKKEET. Otsakkeet on ilmoitettu ainoastaan tarkoituksenmukaisuuden vuoksi, eivätkä ne
vaikuta näiden sääntöjen rakentamiseen tai tulkintaan.

27) PÄÄTTYMINEN. Sponsori pidättää oikeuden lopettaa tämän arvonnan milloin tahansa ilman
vastuuta. Sponsori ei ole vastuussa, jos kilpailua ei voida toteuttaa suunnitellun mukaisesti eikä
mistään tietokoneviasta, viruksesta, käsittelystä, valtuuttamattomasta sekaantumisesta,
petoksesta, teknisestä viasta tai mistään sponsorin ulottumattomissa olevista syistä, jotka rikkovat
tätä arvontaa tai vaikuttavat tähän arvontaan tai jonkin henkilön tietokoneen tai ohjelmiston
hallintoon, turvallisuuden oikeudenmukaisuuteen, eheään tai asianmukaiseen kampanjan
toteuttamiseen. Sponsori pidättää myös oikeuden lopettaa, muuttaa tai keskeyttää arvonnan, jos
sponsori ei pysty toteuttamaan sitä suunnitellusti mistä tahansa syystä, joka ei ole sponsorin
hallinnassa. Jos arvonta päättyy ennen ilmoitettua päättymispäivää, siitä ilmoitetaan osoitteessa
canamoffroad.com/can-am-week.

28) SÄÄNTÖJEN JULKAISEMINEN. Nämä säännöt on julkaistu osoitteessa
canamoffroad.com/can-am-week.
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29) VOITTAJAN NIMI (VOITTAJIEN NIMET). Voittajan nimi; lähetä osoitteellinen ja leimattu kirjekuori,
jonka postileima on päivätty 13. elokuuta 2024 mennessä osoitteeseen: BRP European Distribution
SA, Avenue d'Ouchy 4-6, 1006 Lausanne, Switzerland.

30) MITÄTÖN, JOS JÄLJENNETTY. Arvonnan materiaali on automaattisesti kelpaamaton jos sitä
kopioidaan, muunnellaan, väärennetään tai muokataan millään tavalla, tai jos materiaali on saatu
luvattomien, laittomien kanavien kautta tai jos se sisältää tulostus-, tuotanto-, typografisia,
mekaanisia tai muita virheitä. Vastuu painovirheitä tai muita virheitä sisältävistä pelin osista rajoittuu
pelin osan vaihtamiseen toiseen pelin osaan niin kauan kuin tavaraa riittää. Palkintoja myönnetään
vain virallisissa säännöissä ilmoitettu määrä.
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